
Firma BORGISa.S.
Adresa: Slezská 2127/13,121 50 Praha 2

v

IČO: 00564893
v

DIČ: CZ00564893

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze/ odd. B/ vložka 267
Bankovní spojení: KB, č.ú.: 216646-011/0100
Zastoupená: PhDr. Jiřím Barešem/ ředitelem inzerce
Jednáním pověřen ve věci smlouvy: Antonín Kočí/ manažer inzerce
(dále jen "VydavateF)

a

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

v

IC: 708 92 822
v

DIČ: CZ70892822
Zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou/ vedoucí kanceláře ředitele úřadu
(dále jen "Zadáváte?1)

uzavřely tuto

ir r s,

DOHODU O OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH
I.

Zadavatel se zavazuje objednat a realizovat u vydavatele v období od l. l. 2017 do 31. 12.
y

2017 inzerci v deníku Právo, mutace Severovýchodní Čechy v rozsahu 24 inzerátů
/Pardubický kraj v kostce P. R. /o rozměru 1/2 poloviny strany na šířku /286mm šířka x
213mm výška / v barvě za cenu 107.352,- Kč bez DPH (slovy: sto sedm tisíc tři sta
padesát dva korun českých) po slevě 75%. Dále v rozsahu 30 inzerátů personálních o
rozměru 92mm šířka x lOOmm výška v černobílém provedení za cenu 14.700,- Kč bez DPH
(slovy: čtrnáct tisíc sedm set korun českých) po slevě 75%. Celková výše
realizovaného objemu činí 122.052,- bez DPH (slovy: sto dvacet dva tisíc padesát dva
korun českých).

II.

Na základě této dohody poskytne vydavatel smluvní opakovači slevu ve výši 75 % z cen dle
ceníku regionální a celostátní inzerce (viz příloha č. l a 2). Tuto slevu bude vydavatel
poskytovat zadavateli při fakturaci jednotlivých inzerátů již od zahájení plnění. Zadavateli již
nenáleží žádná jiná opakovači ani objemová sleva. Při případném nákupu inzertního prostoru
vydavatele prostřednictvím agentur/ vydavatel neposkytuje agentuře agenturní provizi.

III.

Inzerce bude předmětem dílčích objednávek zadavatele realizovaných od l. l. 2017 do 31.
12. 2017.

IV.

Vydavatel se zavazuje vydávat inzerci dodavatele dle potvrzené objednávky a předaných
podkladů a dodržet termín uveřejnění sjednaný dohodou stran.



v.

Zadavatel se zavazuje dodržovat technické podmínky pro dodání podkladů dle platného
ceníku vydavatele a v něm uvedených Všeobecných podmínek inzerce. Za správnost prodaných
podkladů odpovídá zadavatel.

*

VI.

Fakturace bude prováděna jednotlivě za každý inzerát nebo společně vždy za celý měsíc
zpětně dle požadavku zadavatele. Na vyžádání bude zadavateli předán přehled zveřejněných
inzerátů v pdfs uvedením dne zveřejnění, rozměru inzerce a ceně za požadované obdobf.
Faktura - daňový doklad bude zasílána vždy sdokladovým výtiskem uveřejněné
inzerce.

vin.

Smluvnf strany se dohodly/ ze zadavatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O
uveřejnění smlouvy zadavatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci

v . v /

o uveřejněni

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaptňuje znaky obchodního tajemství (§
504 z. č. 89/2012 Sb./ občanský zákoník).

VIV.

Smlouva nabývá platností podpisy zástupců smluvních stran a skončfjejfm splněním. Změna
smlouvy může být učiněna pouze písemnou dohodou obou smluvních partnerů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech shodného znění/ z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

MV Pardubicích dne ^.U 2016

Příloha č. l - Platný speciální ceník inzerce Severovýchodní mutace pro Pardubický kraj na
rok 2016

Příloha č. 2 - Návrh spolupráce pro rok 2017


